
UCHWAŁA NR XXI/215/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa pieszych na drodze wzdłuż ulicy 
Olkuskiej w Szycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w zw. z art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870, z poźn. zm.)  Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję właścicieli lokali przy ul. Olkuskiej w miejscowości Szyce z dnia 28 sierpnia 2025r. w sprawie 
zapewnienie bezpiecznego przejścia przez jezdnię oraz wzdłuż ul. Olkuskiej w Szycach – postanawia się 
przekazać do rozpatrzenia według właściwości do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś, zobowiązując do 
powiadomienia wnoszących petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E651FF3-0616-479A-A5EE-A27427DFAF71. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXI/215/2025 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 20 listopada 2025 roku  

w sprawie rozpatrzenia petycji  w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa pieszych na 
drodze  wzdłuż ulicy Olkuskiej w Szycach 

 
 
 Petycją z dnia 28 sierpnia 2025r. właściciele lokali przy ulicy Olkuskiej w Szycach 
zwrócili się z prośbą o interwencję i podjęcie niezwłocznych działań związanych z zapewnienia 
bezpiecznego przejścia przez jezdnię oraz wzdłuż ulicy Olkuskiej w Szycach, w związku ze 
wzmożonym ruchem w tej okolicy. 

Przedmiotowa petycja była omawiana podczas posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i 
Petycji w dniu 03 listopada 2025r.   

Po zapoznaniu się z treścią tej petycji oraz po przeanalizowaniu stanu prawnego oraz 
faktycznego, Komisja ustaliła, że petycja powinna zostać przekazana do rozpatrzenia wg 
właściwości do GDDKiA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E651FF3-0616-479A-A5EE-A27427DFAF71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/215/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


